Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Муслюмкинская средняя
общеобразовательная школа»
Чистопольского муниципального
района Республики Татарстан

Чистай муниципаль районы
«Мөслим урта гомуми белем

Татарстан Республикасы

мәктәбе » муниципаль бюджет
гомуми белем учреждениесе

г а БОЕРЫК № #0
« 2025 года

О создании отряда ЮИД

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Создать отряд ЮИД в количестве 10 человек.

2. Руководителем отряда назначить заместителя директора по воспитательной работе

Сафиуллину Л.Н.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Л.Н.сафиуллина